洲　本　市　長　様 　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　受付印

固定資産（補充）課税台帳に登録されている家屋について下記のとおり滅失したことを届け出ます。

所　有　者 住所 氏名

所　在　地 洲本市 番地

滅失区分（○印） 全部滅失 一部滅失

滅　失　床　面　積

種類（○印）

構　　造

登記の有無（○印）

滅　失　年　月　日

滅　失　理　由

　　（注）取り壊した工務店等の発行の取り壊し証明書、消防署発行の罹災証明書、その他滅失をしたことを証明する書類を添付して下さい。

※届出先及び連絡先 洲本市本町３丁目４番１０号
洲本市役所財務部税務課固定資産税係
（０７９９）－２２－３３２１　　（内線　１１１２　・　１１１４）

建替え（完成予定：　　年　　月）　・　取り壊し　・　焼失　・　その他　（　　　　　　　　　　　　　）

　（　　　　　　）　　　　－

　１階　　　　　　　　　　　　㎡

電話番号

滅失リスト入力

　　平成・令和　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

　居宅　・　併用住宅　・　共同住宅　・　店舗　・　倉庫　・　その他（　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　未登記　　　　・　　　　登記　　　（家屋番号　　　　　　　　　　　　　番　　）

家屋異動処理

　　　　　　　　　　　造　　　　　　　　　　　　　　　葺　　　　　　　　階建（地下　　　　階）

航空写真

氏　名

家屋調査表訂正

家　屋　滅　失　届　出　書

住　所

　２階　　　　　　　　　　　　　　㎡ 　合計　　　　　　　　　　　　　㎡

現地確認

電算機入力

届出人